INDICAÇÃO
Nº 1512/03

“Solicita  ao  Executivo
recuperar  a  camada
asfáltica  da  Av.  Remo
Correia  da  Silva,  em
frente a empresa Enob”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos
regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando  o  empenho  de  Sua  Excelência,  junto  ao  setor
competente no sentido de recuperar a camada asfáltica da Av.
Remo  Correia  da  Silva,  em  frente  a  empresa  Enob,  que  se
encontra com um declive, prejudicando o transito de veículos que
por ali trafegam.

Plenário  da  Câmara Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,

Marcos Antonio do Carmo Fuly
VEREADOR

	Marcos Antonio do Carmo Fuly